
 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

              Tel: +39 0862 43-3191 3125 3133 2403 3259 Fax: +39 0862 43-3180 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 
 

 

 

Rep. n. 206/2024 

Prot. n. 2653 del 23.05.2024 

 

ERRATA CORRIGE 

PinKamP – Le ragazze contano!  

Ammissione candidate  

 

VISTO  il Bando di selezione per l’ammissione all’edizione 2024 del progetto PinKamP, Rep. n. 134/2024, prot. 1857 
del 11.04.2024 

VISTO il Bando di riapertura termini, repertorio n. 174/2024, prot. n. 2315 del 07.05.2024 
VISTE  le domande prodotte dalle candidate 
VISTO  il Decreto del Direttore rep. n. 197/2024, prot. 2548 del 17.05.2024 con il quale sono state ammesse le 

candidate e nominata la Commissione 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato il numero del documento in luogo del numero 

Identificativo della Domanda di ammissione (ID domanda) attribuito dalla piattaforma PICA 
RITENUTO di dover modificare l’elenco delle candidate ammesse alla selezione indicate nel DdD rep. n. 197/2024, 

prot. 2548 del 17.05.2024 
 

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono ammesse alla selezione le candidate di cui all’allegato n. 1 – Elenco candidate ammesse alla selezione 
– ERRATA CORRIGE. Tale allegato forma parte integrante e sostanziale al presente atto e sostituisce il precedente 
elenco. 
 
L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con decreto 
motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 
 
 
L’Aquila, 23 maggio 2024 
  
                                                                                                                                                 Il Direttore 
                             Prof. Fabio Graziosi 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.



 
 
 

 

 

  
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it  PEC: disim@pec.univaq.it 

              Tel: +39 0862 43-3191 3125 3133 2403 3259 Fax: +39 0862 43-3180 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 

01021630668 
 

http://www.disim.univaq.it 
 

 

Allegato n. 1 – Elenco candidate ammesse alla selezione – ERRATA CORRIGE 

 

ID domanda ID domanda 

1. 1651007 22. 1700265 

2. 1653085 23. 1700546 

3. 1653637 24. 1700625 

4. 1658818 25. 1700738 

5. 1660845 26. 1700869 

6. 1666790 27. 1701427 

7. 1674038 28. 1701456 

8. 1678847 29. 1702250 

9. 1680775 30. 1702297 

10. 1685241 31. 1702329 

11. 1685812 32. 1702362 

12. 1693924 33. 1702383 

13. 1694579 34. 1702403 

14. 1694860 35. 1702436 

15. 1696028 36. 1702449 

16. 1698014 37. 1702467 

17. 1698234 38. 1705139 

18. 1698235 39. 1706966 

19. 1698441 40. 1709746 

20. 1699472 41. 1714693 

21. 1700200 ====================== 

 
*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-* 


